
  

 

 
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
от «28» апреля 2025 г.                                                                         № 15/101 

 

О досрочном освобождении от должности председателя контрольно-

счетной палаты Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и 

муниципальных образований», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, решением Котельниковского районного 

Совета народных депутатов Волгоградской области от 30.09.2011 г. № 32/241 

«Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области» 

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской 

области решил: 

1. Досрочно освободить председателя контрольно-счетной палаты 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области Шишкова 

Максима Николаевича от занимаемой должности в связи с подачей 

письменного заявления об отставке. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов              

Волгоградской области                                                         Н.Г. Габиташвили 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района           

Волгоградской области                                                         С.Ф. Тыщенко 


